UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ___________________                   ____________________________________

   Số:              /TB-SGTVT                                  Bình Định, ngày           tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu không còn hiệu lực sử dụng

 Hiện nay trên địa bàn tỉnh có một số xe ô tô chở ngƣời (loại 16 chỗ) đã thực

hiện cải tạo chuyển đổi thành ô tô tải Van.

 Để ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng các loại phù

hiệu xe (tuyến cố định, hợp đồng) để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải, Sở

Giao thông vận tải tỉnh Bình Định thông báo phù hiệu không còn hiệu lực sử dụng

và không chịu sự quản lý của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định (có gửi Phụ lục

kèm theo).

 Nhằm tăng cƣờng công tác quản lý về hoạt động kinh doanh vận tải và đảm

bảo trật tự an toàn giao thông, Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định đề nghị Công

an tỉnh, Thanh tra Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố trong quá trình tuần tra,

kiểm soát phát hiện các phƣơng tiện sử dụng phù hiệu nêu trên tiến hành thu hồi phù

hiệu và xử lý theo quy định; đồng thời tăng cƣờng kiểm tra việc chấp hành các quy

định về hoạt động kinh doanh vận tải đối với các xe ô tô tải van  đã đƣợc cải tạo từ

xe ô tô chở ngƣời (loại 16 chỗ).

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan biết để phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Tổng cục ĐBVN (b/c);  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Công an tỉnh;

- Sở GTVT các tỉnh, TP;

- Thanh tra Sở GTVT các tỉnh, TP;

-  Lãnh đạo Sở;
- Thanh tra Sở (thực hiện);

- Trang Web Sở;

- Các ĐVVT theo danh sách (trả phù hiệu); Nguyễn Văn Hòa

- Lƣu: VT, QLVT.

Phụ lục: Danh sách phù hiệu không còn hiệu lực sử dụng

(Kèm theo Văn bản số         /SGTVT-VT ngày     tháng 9 năm 2021 của Sở GTVT Bình Định)

TT

Biển số Đơn vị vận tải

Số phù hiệu

Loại hình

Ngày cấp

Ngày

hết hạn

1 77B-020.18

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI Ô TÔ HOÀI ÂN

326/BĐ

Tuyến cố định

25/12/2019

31/12/2021

2 77B-016.82

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI Ô TÔ AN LÃO

188/BĐ Tuyến cố định

11/08/2020

11/08/2022

3 77B-012.97

HTX VẬN TẢI CGĐB

2-9 TP. QN

5221002743

Tuyến cố định

06/05/2021

05/05/2022

4 77B-012.91

HTX VẬN TẢI CGĐB 1-4

QUY NHƠN

5221002778 Tuyến cố định

13/05/2021

05/05/2023

5 77B-021.61

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI HOÀI NHƠN

264/BĐ Tuyến cố định

22/10/2020

31/12/2021

6 77B-017.08

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI HOÀI NHƠN

401/BĐ

Tuyến cố định

31/12/2020

31/12/2021

7 77B-009.12

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI Ô TÔ HOÀI ÂN

333/BĐ Tuyến cố định

25/12/2019

31/12/2021

8 77B-011.79

HTX VẬN TẢI CGĐB

2-9 TP. QN

5221002602 Tuyến cố định

19/04/2021

14/04/2022

9 77B-006.33

HỢP TÁC XÃ

TATACO

243/BĐ Tuyến cố định

05/10/2020

11/10/2021

10 77B-012.26

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI CƠ GI I PH

CÁT

5221003096 Xe hợp đồng

15/07/2021

15/07/2022

11 77B-011.97
HTX VẬN TẢI CƠ

GI I 30/3 HUYỆN

PH  MỸ

384/BĐ Tuyến cố định

30/12/2020

31/12/2021

12 77B-017.78
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI HOÀI NHƠN

262/BĐ Tuyến cố định

20/10/2020

31/12/2021

13 77B-012.54
HTX VẬN TẢI CƠ

GI I 19/5 TUY

PHƢ C

5221002757 Xe hợp đồng

10/05/2021

10/05/2022

14 77B-013.90
HTX VẬN TẢI CƠ

GI I 30/3 HUYỆN

PH  MỸ

405/BĐ Tuyến cố định

31/12/2020

31/12/2021

15 77B-018.43
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI HOÀI NHƠN

329/BĐ Tuyến cố định

17/12/2020

31/12/2021

16 77B-025.06
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI HOÀI NHƠN

18/BĐ Tuyến cố định

29/03/2021

30/06/2022

17 77B-005.91
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI HOÀI NHƠN

346/BĐ Tuyến cố định

17/12/2020

31/12/2021

18 77B-014.88
CÔNG TY TNHH VẬN

TẢI Ô TÔ KIM LIÊN

94/BĐ Tuyến cố định

24/12/2019

31/12/2021

19

77B-010.86
CÔNG TY TNHH VẬN

TẢI Ô TÔ KIM LIÊN

101/BĐ Tuyến cố định

24/12/2019

31/12/2021

20 77B-012.22
CÔNG TY TNHH VẬN

TẢI Ô TÔ KIM LIÊN

107/BĐ Tuyến cố định

24/12/2019

31/12/2021

21 77B-017.48
HTX VẬN TẢI CGĐB

1-4 QUY NHƠN

238/BĐ Xe hợp đồng

03/12/2019

02/12/2021

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T17:01:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Đình Tiên<tienpd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T17:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T08:19:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:30:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!